

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI**  
**DARS d.d.**

**DODATEK št. 2**

**k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila**

**za**

**Izvajanje nalog medicine dela**

**oktober 2024**

**V skladu s točkama 10. in 11. Poglavja 1 razpisne dokumentacije s tem dodatkom odgovarjamo na vprašanja potencialnih ponudnikov in spreminjamo razpisno dokumentacijo.**

VPRAŠANJE 1: Pozdravljeni! Ali lahko razdružite postavko 1. ponudbenega predračuna na: 1.1. Izvajanje zdravstvenih pregledov delavcev -- predhodni pregled 1.2. Izvajanje zdravstvenih pregledov delavcev -- obdobjni pregled in opredelite predvidene količine za obdobje sklenitve pogodbe? Za odgovor se najlepše zahvaljujemo. Lepo pozdravljeni

ODGOVOR 1: Naročnik ne bo spreminjal ponudbenega predračuna.

VPRAŠANJE 2: Pozdravljeni, ali pod holesterol (tehnična specifikacija) mišljena izvedba lipidograma (tj. holesterol, trigliceridi, HDL holesterol in LDL holesterol) ali samo holesterol (brez trigliceridi, HDL holesterol, LDL holesterol). Za pojasnilo se zahvaljujemo. lepo pozdravljeni

ODGOVOR 2: Pri preiskavi holesterola se izvede lipidogram (holesterol, trigliceridi, HDL holesterol in LDL holesterol). Naročnik spreminja Tehnične specifikacije, s katerimi se dopolni, da se pri preiskavi holesterola izvede lipidogram. Objavljen bo čistopis Tehničnih specifikacij.

VPRAŠANJE 3: V tehnični specifikaciji navedeni: »drugi dejavniki tveganja (PSA pri moških nad 40 let, CDT pri sumu na alkoholizem, TSH pri sumu na bolezen ščitnice, mamografija po potrebi za delavke nad 45 let starosti)«, ob tem so preiskave PSA, CDT in TSH navedene kot »dodatne preiskave, ki jih izvajalec lahko izvede, postavke »MAMOGRAFIJA« pa na obrazcu ponudbeni predračun ni. V katero postavko ponudbenega predračuna se naj vključi ta preiskava? Za odgovor hvala in lepo pozdravljeni.

ODGOVOR 3: Preiskave, ki niso predvidene v ponudbenem predračunu, pa jih je včasih treba opraviti za ugotovitev delazmožnosti delavca, se bodo obračunale na podlagi predhodne ponudbe izvajalca, sredstva pa se bodo črpala iz postavke rezervirana sredstva, kot je navedeno v točki 14.2 Poglavja 1 – Navodila.

VPRAŠANJE 4: Spoštovani! V Tehnični specifikaciji pod skupino: Odgovorna delovna mesta s terenom je navedeno: "CEM in UZ srca po potrebi glede na indikacije". Cene za te preiskave na ponudbenem predračunu za noben sklop ni mogoče podati. V kateri postavki ponudbenega predračuna naj bodo te preiskave vključene. Hvala in lp

ODGOVOR 4: Preiskave, ki niso predvidene v ponudbenem predračunu, pa jih je včasih treba opraviti za ugotovitev delazmožnosti delavca, se bodo obračunale na podlagi predhodne ponudbe izvajalca, sredstva pa se bodo črpala iz postavke rezervirana sredstva, kot je navedeno v točki 14.2 Poglavja 1 – Navodila.

#### **Spremembe razpisne dokumentacije:**

Spremeni se poglavje 2 – Tehnične specifikacije, ki so priloga temu dodatku, in sicer, se pri vseh opisih posameznih vrst pregledov besedilo »holesterol« zamenja z besedilom »lipidogram (holesterol, trigliceridi, HDL holesterol in LDL holesterol)«.